
 

 

 

 

Uchwała Nr XXIV/248/12 

Rady Miejskiej Cieszyna 

z dnia 25 października 2012 roku 

 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Cieszyńskiemu. 

 

 

 Na podstawie art. 10 ust. 2 oraz art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r Nr 142 poz.1591 z późn. zm.) w związku z art. 216 

ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2009r nr 

157, poz. 1240 z późn. zm.) – Rada Miejska Cieszyna postanawia: 

 

§ 1 
 

Udzielić pomocy finansowej Powiatowi Cieszyńskiemu w wysokości nie przekraczającej 

kwoty 100 tys. zł (słownie: sto tysięcy złotych) na zadanie pn. „Przebudowa mostu nad rzeką 

Puńcówką w ciągu Al. Jana Łyska w Cieszynie”. 

 

 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna. 

 

§ 3  
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej Cieszyna 

Bolesław Zemła 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


